Centre
de services scolaire
des Hautes-Riviéres

Québec a3

FRAIS A LA RENTREE:

Mathématiques

Francais

Anglais

Art dramatique
Musique

Agenda

Montant & payer:

2e année du 3e cycle / 2022-2023

Groupe 321

Cahier d'exercices maison

Cabhier de consolidation inséparables
Cabhier coup de pouce inséparables
Conjugaison

Jeux de vocabulaire

Cahier de consolidation irréductibles
Cahier coup de pouce irréductibles

Cabhiers thématiques
Lexigraphe

Traces d'étude

Reprographies (Piéce de théatre)
Reprographies (piece de musique)

Sert de cahier de lecons et d'outil
de communication entre la famille
et I'école

1,73%
255%
1419%
2,79%
183%

183%
2,73 %

2,75 %
192%

0,78 $

0,84 %
1,08 $

6,80 $

29,04 $

S.V.P. Nous faire parvenir le montant le plus tdt possible. Par internet en utilisant le numéro
de référence indiqué sur la facture (FR.....), paiement comptant ou par chéque, au nom du

Centre de services scolaire des Hautes-Riviéeres.






